
СООПШТЕНИЕ 
за одлагање на предмети од судија  Ангел Трипчев

Предметите закажани за ден 04.05.2020 година се одлагаат и тоа:

- СТ.Малв.ТС.бр.2/20 се одлага за ден 01.06.2020 год. во 10,00 часот 
- СТ.ТС.бр.1/20 се одлага за ден 01.06.2020 год. во 10,15 часот 
- СТ.ТС.бр.2/20 се одлага за ден 01.06.2020 год. во 10,30 часот 
- СТ.ТС.бр.3/20 се одлага за ден 01.06.2020 год. Во 10,45 часот 
 -СТ.ТС.бр.4/20 се одлага за ден 01.06.2020 година во 11,00 часот.
 -СТ.ТС.бр.5/20 се одлага за ден 01.06.2020 година во 11,15 часот.

            -СТ.Малв.ТС.бр.1/20 се одлага за ден 01.06.2020 година во 11,30 часот.

-СТ.бр.101/19  се  одлага  за  ден  15.06.2020  година  во  10,00  часот  (извештајно
собрание).

-СТ.бр.7/20 се одложува за време на траење на вонредната состојба, како и 3 месеци
по престанокот на траењето на вонредната состојба.

Предметите закажани за ден 07.05.2020 година се одлагаат и тоа:

-ВПП1.бр.2/19 се  одлага за ден 04.06.2020 година во  09,00 часот.
-ВПП.бр.19/19 се одлага за ден 04.06.2020 година во 09,30 часот.
-ВПП.бр.7/20 се одлага за ден 28.05.2020 година во 09,30 часот.
-ВПП1.бр.12/19 се одлага за ден 04.06.2020 година во 10,00 часот.
-ВПП.бр.6/20 се оддлага за ден 28.05.2020 година во 09,00 часот.
-ВПП1.бр.8/19 се одлага за ден 08.06.2020 година во 10,00 часот.
-ВПП.бр.8/20 се одлага за ден 04.06.2020 година во 10,15 часот.
-ВПП.бр.9/20 се одлага за ден -4.06.2020 година во 10,30 часот.
-ВПП.бр.10/20 се одлага за ден 04.06.2020 година во 10,45 часот.
-ВПП.бр.11/20 се одлага за ден 04.06.2020 година во 11,00 часот.

Предметите закажани за ден 14.05..2020 година се одлагаат и тоа:

-СТ.бр.124/19  се одложува  за  време на  траење на вонредната  состојба,  како  и  3
месеци по престанокот на траењето на вонредната состојба.

СТ.бр.126/19  се  одложува  за  време  на  траење  на  вонредната  состојба,  како  и  3
месеци по престанокот на траењето на вонредната состојба.

-СТ.бр.1/19 се одлага за ден 15.06.2020 година во 10,00 часот (извештајно собрание).
-СТ.бр.120/19 е одлага за ден 15.06.2020 година во 09,00 часот (испитно рочиште) и

(извештајно собрание) за ден 15.06.2020 година во 09,30 часот.

Судија
      Ангел Трипчев


